
1

Hajná Landová Gabriela (UPC-KRP)

Od: Čáp Miroslav (UPC-KRP)
Odesláno: 28. února 2018 11:05
Komu: Hajná Landová Gabriela (UPC-KRP)
Předmět: FW: NEN- spotřební materiál do tiskáren

 

From: TONCART [mailto:toncart@toncart.cz]  
Sent: Thursday, February 15, 2018 9:11 AM 
To: Čáp Miroslav (UPC-KRP) <miroslav.cap@uradprace.cz> 
Subject: RE: NEN- spotřební materiál do tiskáren 
 
Dobrý den, 
 
Objednávku tímto akceptuji a potvrzuji. O termínu dodání vás budu včas informovat… 
 
Děkuji. 

 

Pavel Danihelka – Toncart 
Veselí 106 
535 01 Přelouč 
TEL: 466 536 354 
GSM: 777 575 750 

www.toncart.cz 
 

From: Čáp Miroslav (UPC-KRP) [mailto:miroslav.cap@uradprace.cz]  
Sent: Monday, February 12, 2018 11:36 AM 
To: toncart@toncart.cz 
Subject: NEN- spotřební materiál do tiskáren 
 
Dobrý den, 
přílohou Vám zasílám oficiální objednávku na dodávku spotřebního materiálu do tiskáren- NEN. 
Prosíme o dodání na adresu Klavíkova 1570/7, 370 04 České Budějovice. 
Děkuji a přeji hezký den. 
 
S pozdravem 
 

 
Miroslav Čáp 
referent ICT 
T: +420 950 109 312 
M: +420 770 130 187 
E: miroslav.cap@uradprace.cz 
 
Úřad práce České republiky 
Krajská pobočka v Českých Budějovicích 
Klavíkova 1570/7 
370 04 České Budějovice 
www.uradprace.cz 



2

 
Odesílatel této e-mailové zprávy prohlašuje, že její obsah má výlučně komunikační charakter a že jakýkoliv projev vůle obsažený v této zprávě nesměřuje k uzavření jakékoliv smlouvy s 
jakýmkoliv jejím adresátem či jinou třetí osobou. Jakékoliv případné právní jednání odesílatele této e-mailové zprávy je pouhým jednáním o uzavření příslušné smlouvy, nikoliv však 
návrhem na uzavření smlouvy ve smyslu ustanovení § 1731 zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník (dále jen "OZ"), případně přijetím nabídky ve smyslu ustanovení § 1740 OZ, a tedy 
odesílatel neodpovídá za to, že nedojde k uzavření příslušné smlouvy.  
 
Za řádnou nabídku, resp. návrh na uzavření smlouvy ve smyslu ustanovení § 1731 OZ, případně přijetí nabídky ve smyslu ustanovení § 1740 OZ, se považuje pouze taková 
nabídka/takové přijetí nabídky, která/které je takto odesílatelem výslovně označena/o jako "závazná/závazné", "konečná/konečné", nebo která/které  je označena/o  jiným obdobným 
způsobem. V případě, že bude nabídka takto označena, považuje se odpověď, resp. přijetí nabídky, s jakýmikoliv dodatky, změnami, odchylkami, či jakýmikoliv novými ujednáními, byť 
se jí podstatně nemění podmínky nabídky, vždy za novou nabídku 

� Myslete na přírodu. Skutečně potřebujete vytisknout tento e-mail? 

Obsah tohoto e-mailu je důvěrný. Pokud nejste jeho oprávněnými příjemci, nejste oprávněni tuto zprávu odeslat, uložit ji, či naložit s ní jakýmkoli jiným způsobem. Doručený e-mail 
neprodleně vymažte. 
The contents of this e-mail is confidential. Persons not entitled to receive this message are forbidden to send it, save it or use it in any other way, and obliged to delete it immediately. 

 


